桂林艺轩通信

科技有限公司、

1.计算机教室所有设备的安装；每台计算机（终端）及网络

布设安装；过道耐压弧形走线槽等工程所需配件的安装调试；
3 项 1450 4350

艺轩、定制 网络交换机、机柜、电源空开、网线、电源电缆、线槽、电

源插排等布设安装；机房线标、拓扑图；系统软件、教学应

用软件、教学资源等安装调试和部分桌椅的维修；系统集成

所用到的材料，均用国标产品；

2.所有货物到各个项目学校的运输、培训服务。

3.电脑桌椅维修、拆下来的设备运回采购人指定地点。

合 计 846959

根据《中标通知书》的中标内容，合同的总金额为：（大写）捌拾肆万陆仟玖佰伍拾玖元人民币

（¥846959.00 元）

第二条 质量保证

1.乙方应按投标文件承诺的货物规格型号、技术参数、质量标准等向甲方提供未经使用的全新原装产

品，且在正常安装使用和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量标准。

2.乙方提供货物的质量保证期为按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，免费质保期 3 年，电脑产

品提供 6 年免费上门质保服务，自交货并验收合格之日起计。（“采购项目需求一览表”中另有要求的按其

执行）（厂家规定质保期超过一年的，按厂家规定，“采购需求”有规定的，按规定执行）。在质保期内因货